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اصل کارت کیشوندی به شماره 179648/08  
به نام امیر حسین سلیمی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل سند ششدانگ یک باب مغازه 
شماره ثبت در دفتر منطقه 7052 

واقع در بازار هرمز قطعه 13 فی مابین 
سازمان منطقه آزاد کیش و مریم امینی 

فرد فرزند محمد شماره شناسنامه 
34678 صادره از کرمان مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به یک منشی آشنا به امور اداری و 
یک آبدارچی )خانم ، آقا( جهت کار 
در یک شرکت نیازمندیم. ساعات 
تماس از 9 صبح تا 4 بعد از ظهر 
شماره تماس : 09347692877

نیروی خدماتی) خانم ، آقا( جهت کار 
در یک شرکت نیازمندیم .متقاضیان 
می توانند به نشانی ویلاهای مروارید 

بلوک b3 طبقه سوم واحد 715 
مراجعه کنند. 

شماره تماس 44424999

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خـدمات
 

خشکشویی

 

حمل بار

 

استخدام

 

جوشکاری

 

مفـقودی

منشی شیفت بعدازظهر جهت کار  در یک شرکت 
استخدام می شود.متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی 

ویلاهای مروارید بلوک b3 طبقه سوم  واحد 715 
مراجعه نمایند.   تلفن تماس 44424999

به تعدادی نیروی نگهبان و لابی من 
با سابقه کار نیازمندیم.

44487012

کارمند امور اداری خانم آشنا به امور اداری و کامپیوتر 
جهت کار در یک شرکت نیازمندیم.متقاضیان می توانند 

به نشانی ویلاهای مروارید، بلوک b3، طبقه سوم
 واحد 715 مراجعه نمایند. تلفن تماس 44424999

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

خفاش کثیف پای چوبه دار؛

    گروه حوادث  -  حکم قاطع »اعدام« که از سوی قضات شعبه 
سوم دادگاه کیفری یک استان خراسان رضوی برای جوان متجاوز 
به عنف صادر شده بود، توسط دیوان عالی کشور به تایید رسید و 

بدین ترتیب »خفاش کثیف« پای چوبه دار قرارگرفت.
حکم قاطع »اعدام« که از ســوی قضات شعبه سوم دادگاه کیفری 
یک استان خراسان رضوی برای جوان متجاوز به عنف صادر شده 
بود، توسط دیوان عالی کشور به تایید رسید و بدین ترتیب »خفاش 

کثیف« پای چوبه دار قرارگرفت.
 ماجرای تلخ این پرونده از آن جا آغاز شــد که جوانی از یکی از 
شهرهای مرزی استان خراسان رضوی و برای یافتن شغلی مناسب 
به مشهد آمد اما او جا و مکانی نداشت تا شب را به صبح برساند به 
همین دلیل نزد یکی از دوستانش رفت که در یک نانوایی مشغول 
کار بود. او چند روز به دنبال کار گشت تا این که شغل مناسبی در 
یک تعمیرگاه خودرو پیدا کرد ولی شب ها به نانوایی می آمد و کنار 

دیگر افرادی می خوابید که در نانوایی کار می کردند.
در یکی از همین شب ها بود که »فرزاد« متوجه زوج جوانی شد که 
در یکی از منازل کنار نانوایی زندگی می کردند . حالا دیگر افکار 
شــیطانی همه وجودش را فراگرفته بود و همواره منزل مذکور را 
زیرنظر داشــت و هربار نقشه ای عجیب برای به دام انداختن زن 

جوان طرح می کرد.
او یک شــب دسیسه شیطانی خود را با »فواد« در میان گذاشت و 
او را نیز درگیر این وسوسه شوم کرد. »خفاش کثیف« که حالا در 
تاریکی شب چشم از ساختمان مقابل برنمی داشت منتظر فراهم 
شدن فرصتی مناسب بود تا نقشه های شیطانی خود را اجرا کند. 
حالا »فواد« هم که چند ماه تا ۱۸ سالگی فاصله داشت، با او همراه 
شــده بود و همانند خفاش در تاریکی شب رفت و آمدهای زوج 
جوان را زیرنظر می گرفت تا این که نیمه شب هفتم شهریور ناگهان 
مرد جوان از خانه بیرون رفت. »فرزاد« بلافاصله ماجرا را به »فواد« 
اطلاع داد و آن ها در حالی از نانوایی بیرون آمدند که »فرزاد« چاقوی 

وحشتناکی را نیز با خود حمل می کرد.
آن ها بی درنگ خود را به در ســاختمان رساندند و زنگ منزل را 
به صدا درآوردند. زن جوان که فکر می کرد همســرش چیزی را 
در منزل جا گذاشته است احساس نگرانی نکرد اما در یک لحظه 
جوانی را مقابل خودش دید که چاقویی را زیر گلویش گذاشت. 
او وحشــت زده جیغ می کشید تا شاید کسی به فریادش برسد اما 
خفاش کثیف که با چشــمانی هوس آلود چاقو را در دســت می 
فشــرد ، از زن جوان خواســت برای حفظ جان خودش دست از 

فریاد بردارد!
زن جوان که حالا در چنگ شــیطان هوســران افتاده بود از شدت 
ترس همچنان می لرزید و دیگر حتی نمی توانســت برای نجات 
خود تلاش کند چرا که نوجوان دیگری نیز روی پله های ساختمان 
ایســتاده بــود و حالا خودش را در خطر مــی دید. در این هنگام 
»خفاش کثیف« تیغه چاقو را از زیر گلوی زن جوان برداشت و به 
خواسته شومش رسید اما »فواد« که شاهد فریادهای زن جوان بود 
و احتمال می داد کســی با شنیدن جیغ های او به منزل بیاید قصد 
شــیطانی خود را نادیده گرفت و به همراه »فرزاد« از خانه بیرون 
آمد ولی آن ها دیگر به نانوایی بازنگشتند و عازم شهرستان شدند. 
گزارش ها حاکی است، از سوی دیگر همسایگان که صدای جیغ 
و فریادهای زن جوان را شــنیده بودند به یاری او نیامدند چرا که 
فکر می کردند با یک مشاجره خانوادگی روبه رو هستند و نباید در 

موضوع اختلافات خانوادگی همسایه خود دخالت کنند.
در همین حال، زن جوان اشــک ریزان با همسرش تماس گرفت 
و با شــرم و اندوه ماجرا را برایش بازگو کرد. دقایقی بعد همســر 
زن مذکور به خانه آمد و آن ها این حادثه وحشــتناک را به پلیس 
۱۱۰ گزارش دادند . طولی نکشید که تحقیقات گسترده ای برای 
شناسایی شیاطین هوسران آغاز شد. با دستور صریح مقام قضایی، 
رســیدگی تخصصی به این پرونده به نیروهای پلیس اطلاعات و 
امنیت ســپرده شد و بدین ترتیب رصدهای اطلاعاتی برای به دام 

انداختن »خفاش کثیف« ادامه یافت. در این میان، بررســی های 
پلیس به سرنخ هایی رسید که نشان می داد، شیاطین هوسران باید 
در نزدیکی محل سکونت زن جوان باشند چرا که چند دقیقه بعد 

از بیرون رفتن همسر وی وارد خانه شده اند.
در همین حال زن جوان احســاس می کــرد چهره نوجوانی که 
روی پله ها ایستاده بود برایش آشناست تا این که بالاخره او را به 
خاطــر آورد که در نانوایی روبه روی منزل آن ها کار می کرد این 
گونه بود که تحقیقات پلیس وارد مرحله جدیدی شد و نیروهای 
پلیس اطلاعات و امنیت با ردزنی های اطلاعاتی او را دســتگیر 
کردنــد. »فواد« که همه چیز را لو رفته می دید به ناچار دوســت 
شهرستانی خود را به پلیس معرفی کرد که بدین ترتیب عملیات 
گسترده ای با دستورات قضایی برای دستگیری »فرزاد« آغاز شد 
و آن ها موفق شــدند او را در یکی از شــهرهای مرزی خراســان 
رضوی دســتگیر کنند. بنا بر گزارش خراسان، با توجه به اهمیت 
و حساسیت موضوع، این پرونده با نظر مسئولان قضایی به شعبه 
سوم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی ارسال شد و توسط قاضی 
دکتر اسماعیل شاکر زیر ذره بین قضاوت قرار گرفت. او که چندین 
سال سابقه رسیدگی به پرونده های حساس و جنایی را در کارنامه 
قضایی خود دارد بی درنگ دستورات ویژه ای برای بررسی ابعاد 
مختلف این حادثه شیطانی صادر کرد و سپس جلسات محاکمه در 

شعبه سوم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی برگزار شد.
براساس این گزارش، »فرزاد« جوان ۲۱ ساله که در حضور وکلای 
مدافع مقابل میز عدالت ایستاده بود ماجرای ورود به عنف و آزار و 
اذیت زن جوان را از پایه و اساس دروغ خواند و با انکار این حادثه 
گفت: من دنبال کار می گشتم چون در امور مربوط به جوشکاری 
گیربکــس خودرو فعالیت دارم به همین دلیل هم با »فواد« تماس 
گرفتم او به من گفت کاری برایم سراغ ندارد ولی از من خواست 
به مشهد بیایم تا بالاخره کاری پیدا کنم! وقتی به مشهد آمدم شب 
ها نزد »فواد« و دوستانش می رفتم که در نانوایی می خوابیدند اما 

زن جوان را نمی شناســم و خصومتی هم با او نداشتم تا دست به 
چنین عملی بزنم! در این هنگام، رئیس دادگاه از متهم پرســید آیا 

شاکی با شما خصومتی دارد؟متهم پاسخ داد : خیر.
سپس قاضی سوال کرد پس چرا بین این همه جوان تصویر شما را 
شناسایی کرد که او را مورد تجاوز قرار داده اید؟ متهم که پاسخی 
نداشــت باز هم فقط به انکار ماجرا پرداخت. این درحالی بود که 
رئیس شــعبه سوم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی، دستورات 
ویــژه ای را برای بررســی های دقیق پزشــکی و آزمایش های 
تخصصی در پزشــکی قانونی صادر کرده بود و متهم در برابر این 

اسناد و مدارک انکار ناپذیر چاره ای جز »سکوت« نداشت.
جلســات محاکمه همچنان برگزار می شد و قضات شعبه سوم 
دادگاه کیفری یک خراســان رضوی که با تسلط کامل بر سطر به 
سطر اوراق این پرونده هرگونه راه انکاری را بر متهمان می بستند و 
آن ها را چنان در تنگنای سوالات فنی و تخصصی قرار می دادند که 
دیگر هیچ راه گریزی باقی نماند و ماجرای ورود و تجاوز به عنف 
برای دادگاه محرز شد. به همین دلیل پس از پایان جلسات محاکمه 
که به ریاست قاضی دکتر اسماعیل شاکر و مستشاری قاضی سعید 
محمدی برگزار شد، قضات دادگاه به شور نشستند و در نهایت در 

حکمی قاطع رای به »اعدام« فرزاد به اتهام تجاوز به عنف دادند.
همچنین بر اساس این رای، »فرزاد« به اتهام ورود به عنف با چاقو 

به منزل شــاکیه به تحمل ۳ ســال زندان و به دلیل تهدید با چاقو 
هنگام ارتکاب عمل شــیطانی به تحمل ۲سال زندان و ۷۴ ضربه 
شلاق محکوم شد. بنا برگزارش خراسان اما قضات دادگاه »فواد« 
)متهم دیگر پرونده( را به دلیل این که در زمان ارتکاب جرم هنوز 
به ســن قانونی ۱۸ســال نرسیده بود با اســتناد به موادی از قانون 
مجازات اسلامی به تحمل ۵ سال زندان در کانون اصلاح و تربیت 
به اتهام تسهیل در ارتکاب جرم تجاوز به عنف از طریق نگهبانی 
دادن محکوم کردند . از سوی دیگر بنا به رای صادر شده از سوی 
قضات دادگاه متهم به خاطر ورود به عنف به منزل شاکیه به تحمل 
یک سال زندان محکوم شد که به دلیل نرسیدن به سن قانونی باید 
مدت محکومیت خود را در کانون اصلاح و تربیت ســپری کند 

اما طبق قانون باید اشد مجازات قانونی درباره متهمان اجرا شود.
وکلای مدافع و متهمان به رای صادر شــده از ســوی شعبه سوم 
دادگاه کیفری یک استان خراسان رضوی اعتراض کردند و بدین 
ترتیب پرونده مذکور برای رســیدگی دقیق به شعبه چهارم دیوان 
عالی کشــور ارسال شد اما قضات با تجربه دیوان عالی نیز پس از 
بررســی دقیق اوراق این پرونده و استدلال های ریزبینانه قضات 
دادگاه کیفری در نهایت بر رای کامل دادگاه مهر تایید زدند و این 
گونــه »خفاش کثیف« پای چوبه دار قرار گرفت . »فواد« نوجوان 

۱۷ ساله نیز برای تحمل کیفر روانه کانون اصلاح و تربیت شد.

صدور حکم اعدام برای خفاش کثیف

رقیب عشقی دست به چاقو شد
گروه حوادث  -   بوکسور جوان در آخرین ملاقات با دختر مورد علاقه اش با ضربات 

چاقو توسط رقیب عشقی اش به قتل رسید.
روز دوشنبه 6 دی ماه، پرسنل بیمارستان سینا مرگ بوکسور جوانی را روی تخت 

بیمارستان بر اثر ضربات  چاقو به پلیس گزارش داند.
با اعلام این خبر تیمی از ماموران پلیس آگاهی تهران همراه حبیب الله صادقی بازپرس 

ویژه قتل در بیمارستان سینا حاضر شدند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند.
تیم جنایی با جسد پسر جوان ۲۳ ساله ای به نام حسام روبرو شدند که بر اثر ضربات 
متعدد چاقو به سر و بدنش به قتل رسیده بود. تحقیقات بیشتر مشخص کرد مقتول 
هنگام ملاقات با دختر مورد علاقه اش در میدان نماز اسلامشهر هدف ضربات چاقو 

قرار گرفته و مقتول توسط دوستش با خودرو پراید به محل قرار رسانده شده است.
همچنین تحقیقات نشان داد قاتل از پشت سر به مقتول حمله کرده و پس از قرار دادن 
سر مقتول بین دستانش او را با ضربات متعدد چاقو به سر و بدن به قتل رسانده است.

بدین ترتیب دوست حسام که در صحنه درگیری حضور داشته هدف تحقیقات جنایی 
قرار گرفت و گفت:  روز حادثه حسام تماس گرفت و از من درخواست کرد تا او را با 
پراید پدرم که یک تاکسی است به میدان نماز برسانم. حسام با دوست دخترش قرار 
داشت. برای همین از پراید پیاده شد. او به من گفت خیلی زود برمی گردم اما یکدفعه 

صدای درگیری شنیدم و متوجه شدم حسام چاقو خورده است.

ماموران پلیس پس از دریافت این اطلاعات تحقیقات را از دختر جوان آغاز کردند. 
این دختر به ماموران پلیس گفت: حسام بوکسور بود. قاتل رقیب عشقی مقتول بود. 
آنها از یک سال نیم قبل بایکدیگر اختلاف داشتند. روز حادثه قاتل با چاقویی که در 

دست داشت حسام را به قتل رساند و متواری شد.
بنابراین گزارش، بادســتور حبیب الله صادقی بازپرس ویژه قتل شــعبه ۴ دادسرای 
امورجنایی دستگیری متهم در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت و به دلیل مکان 

وقوع جرم در میدان نماز پرونده به دادسرای  اسلامشهر ارجاع شد.

راز ثروت میلیاردی لو رفت!
گروه حوادث  -  یک زن رمال به بهانه بهبود بخشــیدن به بیمار، از خانواده اش ۲۵ 

میلیارد کلاهبرداری کرد.
زن رمــال به بهانه  دعانویســی برای بهبود یک بیمــار از خانواده وی  ۲۵ میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرد. حسین ترکیان، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
در تشریح این خبر گفت: چندی قبل  پرونده کلاهبرداری از یک خانواده به دست یک 
زن رمال  در دســتور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
استان اصفهان قرار گرفت. در تحقیقات صورت گرفته، مشخص شد پدر شاکی به دلیل 
بیماری قلبی به بیمارستان مراجعه کرده و بستری شده بود که به دلیل طولانی شدن بستری 
خانواده وی به یک زن رمال و فالگیر متوسل شدند  که ادعا می کرد، می تواند با دعانویسی 
مشــکل بیماری پدرش را رفع کند.  زن رمال با این ترفند موفق شــده بود در مدت دو 
سال پنج میلیارد ریال طلا و ۲۰ میلیارد ریال وجه نقد از خانواده شاکی کلاهبرداری کند.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان بیان کرد: کارآگاهان پس از تکمیل 
تحقیقات خود زن رمال را تحت تعقیب هوشمندانه خود قرار داده و پس از شناسایی 
محل سکونت وی در یکی از محله های شهر اصفهان طی هماهنگی با مقام قضایی او را 

دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.
متهم در اعترافات خود گفت: مدت ها قبل با این خانواده آشنا شدم و به منظور گرفتن 
فال قهوه به خانه آن ها رفت و آمد داشتم و پس  از اطلاع از بیماری پدر خانواده فرصت 

را غنیمت دانسته و با ادعای اینکه می توانم با دعا کردن مشکل بیماری او را رفع کنم هر 
بار مبالغ هنگفتی دریافت کردم.

ترکیان با بیان اینکه با اعتراف صریح متهم به جرم خود، وی به همراه پرونده تحویل مرجع 
قضایی شد، خاطرنشان کرد: شهروندان باید بدانند که رمالان و دعانویسان قادر به حل 
مشکلات آنان نیستند و اگر می توانستند مشکلی را حل کنند اول مشکل خود را حل 

می کردند و نیاز نداشتند که در ازای دعا کردن مبالغ کلان از مشتریانشان دریافت کنند.
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